PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

AVENIDA JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA, CENTRO

CNPJ :  01.612.551/0001-79

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ARNALDO ALVES OLIVEIRA, de Campo Azul, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 74, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR
WILSON PEREIRA “ O JIPINHO DO FORRÓ” PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 22 DE
MARÇO DE 2025, DURANTE TRADICIONAL FESTA DO PADROEIRO SÃO JOSÉ (FESTA
DA VILA). pelo valor GLOBAL de R$7.000,00 junto ao fornecedor WILSON PEREIRA DE
ARAUJO 02297938195.

Sexta-feira 28 Fevereiro 2025Campo Azul,

Processo nº: 26 / 2025

Inexigibilidade nº: 18 / 2025

____________________________________

ARNALDO ALVES OLIVEIRA

Inexigibilidade